
UCHWAŁA NR CXI/2917/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
na renowacji tablic historycznych na terenie Nowej Huty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U, z 2016 poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na renowacji 
tablic historycznych na terenie Nowej Huty.

§ 2. Działania te powinny polegać w szczególności na renowacji tablic w następujących, 
przykładowych lokalizacjach (lista nie jest zamknięta): 

os. Centrum D (skwer przy pawilonie os. Centrum D 7),

os. Centrum C (blok 2), os. Krakowiaków 39 (po tablicy został tylko stelaż),

os. Handlowe (przy bloku 8 w miejscu tablicy jest reklama przedszkola i żłobka),

os. Sportowe (przy przystanku autobusowym (w miejscu tablicy reklama sklepu Boval),

os. Kolorowe (przy wejściu do Parku Wiśniowy Sad),

os. Szklane Domy (przy bloku 1, przy wejściu do parku),

os. Teatralne (między Teatrem Ludowym a szkołą od ul. Obrońców Krzyża),

budynek UMK os. Zgody - po termomodemizacji zniknęła.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 12CF7AAC-F0F5-4E53-A8E0-73127926265E. Podpisany Strona 1




